
一般競争入札公告 
令和７年１月７日 

 

氷見地域水産物流通加工センター（冷凍施設）移設復旧工事及び既存施設解体撤去工事に

関する実施設計業務の条件付き一般競争入札を行いますので、次のとおり公告します。 

 

                              氷見水産加工業協同組合 

                                代表理事 

組 合 長 

記 

１ 業務委託の概要 

(1) 委託業務の名称  氷見地域水産物流通加工センター（冷凍施設）移設復旧工事及び 

既存施設解体撤去工事に関する実施設計業務 

(2) 履 行 場 所  移設復旧施設 ：富山県氷見市比美町４３５-1 

既存施設   ：富山県氷見市堀田３１８３－４ 

(3) 施 設 概 要   

移設復旧施設  鉄骨造平屋（一部２階）建て 延面積 2,400㎡ 

                      冷蔵庫公称トン：2,350 ﾄﾝ（-27℃）、凍結庫 20 ﾄﾝ/日 

既存施設    鉄骨造平屋建て 延面積 3,050㎡ 

                      冷蔵庫公称トン：3,600 ﾄﾝ（-27℃）、凍結庫 20 ﾄﾝ/日 

  (4) 履 行 期 間  契約締結日翌日から令和７年１０月３１日まで 

(5) 最低制限価格   設定なし 

(6) 入札保証金    免除 

(7) 契約保証金    免除 

 

２ 入札スケジュール 

項目 入札日程 

公 告 令和７年１月 ７日 

質問書の受付期間 令和７年１月２４日 １２：００まで 

質問回答日 令和７年１月３１日 

入札書類配達指定日 令和７年２月１０日 

開 札 令和７年２月１２日 １３：００ 

 

３ 本件に関するお問合せ 

〒935－0011 富山県氷見市中央町１７－６ 

氷見水産加工業協同組合  担当 吉本（ﾖｼﾓﾄ）、東海（ﾄｳｶｲ） 

電話 0766-72-6130  ＦＡＸ 0766-74-3364 

窪田 昌博 


